MunucTepCTBO QPH3HYECKOH KYJIbTYPbI H CIIOPTA
3abalikaabCKoOro Kpas

IMMPUKA3
A5 nvorne AL N B~

r. Uuta
O npuceoeHuu cnopmueHsix pazpsaooe

Ha ocHoBanuu BbImonHeHuss HOpM EIMHONW BCEPOCCHICKOH CMOPTUBHOM
KJ1accubUKaluu CIIOPTUBHEBIX Pa3psA/IOB

NMPHKAa3bIBalo:

IIpucBouTE criopTHBHEIA pa3psj «IlepBbili CIOPTHBHBIH pa3psif» CPOKOM
Ha JBa roja:

ITo npakTHYecKoii cTpeabbe:

PO OCOO «®enepanmus
MPaKTHYECKON CTPenbOb!

Poccuny» «®enepaums Yaiikuna A.B.
NPaKTHYECKOH CTpeibObl

3abaHKaIbCKOro Kpas»

Hapmaey Hyrapy JlamMaus-
1971
HopxueBuuy

Ilo BoaeiGoaYy:
Ky#inunoi Hatanse

YOI10O «P®CO

2
”ropeBHe 200‘- .HOKOMOT"B)) HCKeBHq MA
UynpoBoii AHHe 1984 YOIIOO «P®CO i N
BraaiuMHpOBHe JlokoMOTHB»
Abpocumosy Hukonato 1987 3KO OI'O B®CO «flumamo»  Tpymms B.O.
Cepreesuuy
[ambBoeBy CraHuncnaBy 1993  3KO OI'0 BOCO «/Tnnamoy Tpyums B.O.
AHIpeeBUIY
I'ypynesy Anexcero 1978 3KO OI'0O B®CO «/lunamo» Tpyuuu B.O.
Cepreesuyy
Kpuirane Anexkcanapy 1992  3KO OI'O B®CO «JIunamo» Tpyums B.O.
BuktopoBuuy
Kypbarosy IlaBmy 1988 3KO OI'O BOCO «Jluramo» Tpyuwus B.O.

AnleKkceeBuyy



HomokoHnoBy Muxaumy

H 1990 3KO OI'O B®CO «J/Iunamo» Tpymun B.O.
WKOJIA€BHYY
Pesnukory A

By WICKGARIEY 1984 3KO OO BOCO «Jlusavo»  Tpyims B.O.
CepreeBuuy
2 ¢ I
Agzlc::;poig;pnm 1987 3KO OI'0O BOCO «Jlunamo» Tpymmus B.O.
ScxeBuuy Muxaunn , .
A a:i BoBHTy Y 1984 3KO OI'O B®CO «/Iunamon Tpymusu B.O.
banxanopoit Jlaixut
T — 1999 CK ©I'bOY BO YI'MA Henbuenko A.B.
Bopucosoii lapse Jlconnmorne 2000 CK @I'bOY BO UIMA Jlenpuenxo A.B.
['anmanoroit Awne 3opurtyesae 2003 CK ©I'bOY BO UI'MA Henpuenko A.B.
lNonroposo# bumarme Bonoroere 1999 CK ®I'bOY BO UI'MA Henpuenko A.B.
Kapranosoit Asre Bynarophe 2002 CK @I'bOY BO UI'MA Jlensuenko A.B.
3abpoauHoi AHactacuu CK ®I'bOY BO UI'MA
Kiiaisnia 2002 Henpuenko A B.
Kanycrunoit Anéne Muxaitnopae 2003 CK ©T'bOY BO UI'MA Jlensyenko A.B.
JlureuHuEeROM BasenTuHe CK ©I'bOY BO UI'MA
Cepreeasie 2002 Henbyenko A.B.
Mauwrrans Banepun Baneppesae 2001 CK @TBOY BO UI'MA Jlensuenko A.B.
IMasauukosoii Aune Anekceesne 2002 CK ®I'bOY BO UI'MA JlennueHKo A.B.
Punuunosoi FOmuu lonroposue 2003 CK ©I'bOY BO YT'MA Jleusuenko A.B.
[Lumoso# Anne CepreesHe 1999 CK ®I'bOY BO YI'MA Jlenbuenxo A.B.

1o apMpecTIHHIY:
Kynpusnoroit AHactacuu

2007  MBY CLIOP Ne 6 r. YnTel Bymrakos B.E.
Onerosue
KapammaeKonMy [MATPHI 2003  MBY CHIOP Ne 6 r. YuThl Bynrakos B.E.
BuranbeBuuy
SATOIEEHEOHANCR G 2006  MBY CIIOP Ne 6 r. Yuts Byaraxos B.E.
[leTpoBuuy
[letgaky Pycnany Uneuuy 2004  MBY CIIOP Ne 6 r. YnTer Bynraxos B.E.
DASTIEREY ADYIPY 2005 MBYCIIOPMe6r Uamsa  Lneroree BC,
[Torocosuuy CrnupujioHos P.A.
CrapuuyeHko AnekcaHiape 3 [leroaes B.C.,
e 2007  MBY CIIOP Ne 6 r. Yurst R
HaitMymmiy Cpatocrasy 2005  MBY CIIIOP Ne 6 r. YaTs! Kopanepa E.H.
AHOpeeBUYy
Baccapenco Weany 2005  MBY CILIOP Ne 6 r. Yutsr Koganera E.H.
PomanoBuyy
MopryHy Hanemy 2004  MBY CILOP No 6 r. Yutsr Cypkos M.IL.
DenopoBruy
ApceHTbeBy MatBero 2005 MBY CIIIOP Ne 6 r. Untsr Cypxor M.TI.
CepreeBuay
L R R RN 2003 MBY CLIOP Ne 6 . Unrsr Cypxon M.IT.

Cepreesuuy



[[lommuy Martgeto
EBrenpeBuuy
MuxaiinoBy Ceprero
AnleKceeBHYY
TroxaBkuHy Hukure
FOpeeruuy

HocoBy Aptemy
AHapeeBUay
Yymununy Anekcavapy
BaagumoBuuy
CamconoBy JIMuTpuio
Hpanosuuy

ManaxoBy JleHucy
Brnagumuposuuy

Ilo OuaTt/ioHy:
HuxkutuHoM AnuHe
BuranbesHe
banakuno# Yneaue
AJnekcaHapoBHe
Yenenxkuny Kupumry
MaxkcuMoBHYY

2004

1994

1998

2001

1998

2001

1991

2005

2006

2007

ITo cnOpTHBHOH 'HMHAaCTHKE:

HuxutuHol BepoHuke
AJNleKCaHapOBHE
Yan-ta Haranse
JAMutpueBne

Baronra Banepuu Oneroene

Konosasnenkoroit Baaje
AHnapeeBHe

Xypneesoit Mapuu
AHapeeBHe

Bu3zapesod Mapuu
Cepreesne

Enusaposoi Enusasere
AnekcaHIpoBHe
Kyp6atoso# Jlnnuu
OnerosHe

2010

2011
2012
2010

2010

2010

2011

2011

MBY CIIOP Ne 6 r. Yutsr
MBY CIIOP Ne 6 r. Yuter
MBY CLIOP Ne 6 r. Yuts
MBY CHIOP Ne 6 r. Yutsr
MBY CHIOP Ne 6 r. UnTh!

MBY CIIIOP Ne 6 r. Yursl

POO «®Deaepauus
apMpECTIHHTA
3abaiKanTsCKOro Kpas»

['BY CHIOP no 6uationy
3abalikabCKoro Kpas

['BY CILIOP no 6uationy
3abaiikanbckoro kpas

['BY CIHOP no 6uationy
3abaiikaabCKOro Kpas

MBY CIII Ne 1 r. YuTtsl

MBY CIII Ne 1 r, Yutsr
MBY CIII Ne | r. Yurhl
MBY CIII Ne 1 r. YuTtsl

MBY CIII Ne 1 r. Yutsi
MBY CII Ne 1 r. Yutsr
MBY CILL Ne 1 r. YUuTh

MBY CII Ne 1 r. Yurhl

ITo ¢purypHomMy KaTaHHIO HA KOHbKAX:

Bepecogoii BukTopun
KoOHCTAHTHHOBHE

2010

I'BY CLUIOP Ne 2
3abalKambCKOro Kpas

Cypxor M.I1.

Bynrakoe B.E.,
Cypkos M.II.

Cypxos M.I1.

Ilerones B.C.,
Crupustonos PLA.

[Ilerones B.C.

Koganesa E.H.

['yposa JLIL
['yposa JLIL

I'yposa JLIL

Kapmuna AT

Kapnuna A.T.
Kapmina A.T".
Bepxoryposa E.H.

Bepxotrypoera E.H.
Ouaruna U.T.
Daaruna UT.

Onaruna U.T.

Tpyxuna E.B.



[lo Tsxke/IOH ATJIeTHKE:
YcoBy MmuTtpuio
CepreeBuuy

ITo nayspandrTHHry:
benbxoBo# EBrenun
TarupessHOBHE
ITpokonseBoii TaTesaHe
BayecnaBorHe
Hamavnxkanosoi Jymme
JayapaoBHe
Moxogo# DabBupe
Huxonaesne
Hozopuesoii Onbre
Cepreesne

Kpasuosy Bukropy
Bukroposuuy
Ky3emuny JIMutpuio
HOpbeBuuy
Ky3smuny Apremy
Onerosuuy

Cynbuny VBany
AneKCaHIPOBUYY
Emennueny JIMutpuio
HukonaeBuuy
Bacunseny JIMUTpUIO
KonctanTHHOBHTY

ITo m310110:
Awurynuny BnagucnaBy

JAMuTpueBudy
ConoBeéBy Apremy
AnekcaHapOBHYY
ITaBnoBy Hukonaro
JAMuTpHeBUuy
JbskoBy Muxaumy
BukropoBuuy
JleonoBy Banumy
AneKceeBUuy
Hsaxypy dMutpuzo
[letpoBuuy

H.o. munUCTpa

bopucosa E.B.

2002

1987

1985

1991

1972

1987

1993

1972

2001

2003

2005

2002

2006

2007

2008

2008

2006

MBY CIIOP Ne 6 r. Yurthl

DK «Apxpury
CK «Anpenanuny
CK 3a6I'V
CK «Anppenanun»
®K «Apkdut»
DK «llex»
r. Yura
OK «l"apnem»
MBY CIIOP Ne 6 r. Yursr
MY JTO Kokyiickas JJIOCIII

CK «Cerep»

I'BY CIIOP Ne 1
3abaiKanbCKOro Kpas

I'BY CILIOP Ne |
3abaiikaeCKoro Kpas

I'BY CILIOP Ne 1
3abalikanbCckoro Kpas

I'BY CIHIOP Ne 1
3abaifkanbCKOro Kpas

I'BY CIHOP Ne 1
3abalikanbckoro Kpas

Yympos ILII..
Yynpos B.IL

Butioxk A.H.
ITeenor E.A.
Koaraxos B.M.
IIBenos E.A.

Hozopues J1.C.

benoycos ILA.
Kopenskos B.10.

WUnpuunko B.H.

ummapés E.B.,
Konapatses C.A.

Hexun M.O.
Hekun M.O.
Kanasibaes K.M.
Uskun M.O.
Uekun M.O.

Jepabun E.A.

E.B.Bopucosa



